

זרע שמשון

פנינים יקרים וקצרים מתורת הגאון המקובל חסידא קדישא הרב מוה"ר שמשון חיים ב"ר נחמן מיכאל נחמני זלה"ה מח"ס 'זרע שמשון' ותולדות שמשון' נלב"ע ו' אלול תקל"ט ומקום קברו לא נודע שהבטיח שכל הלומד בספריו יזכה לישועות ונפלאות בבני חיי ומזוני



פרשת שופטים תשפ"ב • זרע שמשון הלימוד שמשפיע ישועות • איין 436

כל עבירה אחרת, מכל מקום כולם יודעים שהוא עושה היפך התורה, והיינו שמחמת יצרו שמסיתו הרי הוא חוטא, אבל כשהדיין מקלקל הדין נראה שכך הוא הדין של התורה, שהרי כל העולם יאמרו שדבריו של הדיין בודאי הם דין תורה, ונמצא שהוא ממש מקלקל את התורה עצמה, לכן אין התורה יכולה להיות במחיצתו ומסתלקת מישראל.

ועוד יש לפרש, מפני שהתורה היא קיום העולם ולכן ניתנה לישראל, והמשפט מקולקל הרי זה מקלקל ומשחית העולם, ולכן כשהדיינים מקלקלים הדין והמשפט, הקדוש ברוך הוא נוטל התורה מישראל כדי שלא יהיה קיום עולם. (זרע שמשון' פרשת משפטים אות ב)

אמרות שמשון

מפני מה כשאין ישראל מקיימים הדינים הקב"ה נוטל מהם את התורה

'שֹׁפְטִים וְשֹׁטְרִים תִּתֵּן לָךְ בְּכָל שְׁעָרֶיךָ אֲשֶׁר ה' אֱלֹהֶיךָ נָתַן לָךְ לְשֹׁבְטֶיךָ וְשִׁפְטוּ אֶת הָעָם מִשְׁפַּט צְדָק' (טז יח): במדרש (שמו"ד ל כג) על פסוק (שמות כא, א) 'ואלה המשפטים', אמר להם משה לישראל הרי נתן לכם את תורתו אם אין אתם עושים את הדינים הוא נוטל תורתו מכם, שלא נתן לכם את תורתו אלא על מנת שתעשו את הדינים, שנאמר (תהלים צט, ד) 'ועוז מלך משפט אהב' עכ"ל.

יש להקשות מדוע מצוה זו של קיום המשפט והדינים בישראל נשתנה משאר מצוות, שבמצוה זו אם לא יקיימו אותה יטול הקב"ה מהם את התורה לגמרי, ואילו בשאר מצוות לא מצאנו שיהיה כך, שאם לא יקיימו אחד מן המצוות יטול מהם הקב"ה את כל התורה.

ויש לתרץ, שהיות שכשאין עושים ומקיימים את הדינים מתרבה השקר בעולם ומתרבה המחלוקת בעולם, והתורה שהיא כולה אמת ושלום צריכה להתרחק מן השקר ומן המחלוקת, ולכן דוקא במצוה זו אמר הקדוש ברוך הוא אם אין אתם עושים הדינים אני נוטל תורתו מכם, כי אפשר לתורה להיות יחד בכפיפה אחת עם התורה שנקראת שלום ואמת, מה שאין כן בשאר עבירות, אף שהם חמורים, מכל מקום אם עברו ישראל עליהם עדיין אין התורה עצמה מסתלקת מהם.

ועוד יש לומר, אכן כשאין מקיימים את הדינים והמשפט הרי זה חמור ביותר, דבשאר עבירות כשאדם חוטא בהם, אפילו מי שרגיל לדבר שקר או



יום ההילולא ו' אלול

רבינו לא זכה להשאיר אחריו זש"ק ומשכך מאד ראוי לעשות נחת לרוחו ונשמתו וכפי שידוע מנהג קדמונים:

- ללמוד ביום שישי - יום ההילולא, ובשבת שלאחריו (ש"ק פרשת שופטים) בספרו ובחידושויו שבספר זרע שמשון. • ללמוד פרק משניות • להדליק נר • להפריש צדקה

ניתן לתרום לסמך הפצת תורתו וכן להשתתף בהוצאות ההפצה של יום ההילולא ש"ס:

Skre 05271-66450 02-80-80-500

ארה"ב 347-496-5657
www.zerashimshon.co.il

תפילה מיוחדת תיערך לכבוד התורמים זרע שמשון. אלפים נושעו בהבטחתו.



הפטרת הפרשה לעתיד יבוא האור מעט מעט

'אֲנֹכִי אֲנֹכִי הוּא מִנְחָמְכֶם מִי אֵת וְתִרְאֵי מֵאֲנוּשׁ יָמוֹת וּמִבֶּן אָדָם חָצִיר יִנָּתֵן' (ישעיה נא יב): יש לבאר הטעם שכלל הכתוב ב' פעמים תיבת 'אנכי', עפ"י מה שידוע שגאולת מצרים היתה בחפזון, אמנם בענין הגאולה לעתיד לבוא כתוב (ישעיה נב, יב) 'כי לא בחפזון תצאו וכו', והיינו שבמצרים הוצרכו להיגאל בחפזון לפי שהיו ישראל משוקעים בטומאות ובגילולים ולא נטהרו, והוצרך להאיר להם אור גדול כדי שיברחו המזיקים והמקטרגים, וכמו שאמר הכתוב (תהלים קד, כב) 'תזרח השמש יאספון', ואחר יום טוב הראשון שכבר יצאו ממצרים נגנו אותו האור וחזרה הטומאה למקומה כנודע מכתבי האר"י צצוק"ל (ראה פרי עין חיים שער חג המצות פ"ב).

ומשום כך לעתיד שתהיה גאולת עולם תהיה כמו שחר שהולך ומאיר מעט מעט עד שיטהרו לגמרי. ויקיים בהם הפסוק (ישעיה ס יט) 'והיה לך ה' לאור עולם', והואיל שהאור ילך ויתרבה ולא יבוא בפעם אחת, משום כן אמר שתי פעמים 'אנכי', והיינו שנראה כמו שבא ב' פעמים. (זרע שמשון' פרשתנו אות ח)

הוצאת הגליון והפצת לזכות.

<p>לעילוי נשמת</p> <p>רבי חיים בן סוליקה ז"ל נלב"ע ט"ז סלול תשפ"ב ת.ג.צ.ב.ה.</p>	<p>לרפואה שלישה</p> <p>טוביה בן עקיבא ועלא ישלה ה' לו רפואה שלישה ובריאות איתנה בתשח"י</p>	<p>השתתפו בהוצאות ותזכו לישועות</p> <p>ארץ ישראל 02-80-80-500 ארה"ב 347-496-5657 כזכר זכוכית!!!</p>	<p>לברכה והצלחה</p> <p>חיים דוד בן עטיא וזוגתו צביה רחל בת דבקה להצלחה וברכה בכל הענינים פרנסה בשפע וטהרה הדעת</p>	<p>לברכה ולהצלחה</p> <p>אהרן בן גיטל בילא וכל משפחתו וכל הנלוים אליו לשפע ברכה והצלחה גדולה וסייעתא דשמיא בכל טבל כל</p>
---	---	---	---	---

ושפטו את העם משפט צדק (טז, יח)

הקב"ה אוהב משפט

הווכח הקדוש ברוך הוא להתחיל הבריאה במדת הדין ואחר כך לשתף עמו מדת הרחמים, לפי שאם היה בורא אותו מתחלה בשיתוף מדת הדין עם מדת הרחמים, הייתי אומר שהעולם מתקיים בפשרה דוקא ולא בדין, ומצינו (עין מדרש רבה פרשת משפטים) שהקדוש ברוך הוא אדרבא רוצה בדין ולא התיר הפשרה אלא לקיום העולם. וזהו נמי שאמר הכתוב (תהלים צט, ד) 'ועוז מלך משפט אהב', הקדוש ברוך הוא שהוא המלך ויש לו העוז בודאי שהוא אוהב משפט ודין, שהרי מתחלה ברא העולם על דעת כך, אמנם לפי שראה שאינו מתקיים לכן שיתף עמו מדת הרחמים, 'אתה כוננת מישרים' כדי לכוון העולם, ומהו מישרים לכך סיים ואמר 'משפט וצדקה ביעקב אתה עשית'. (פרשת בראשית אות ט)

מותר לדון את הגוי במשפט ישראל

וזהו שאמר הכתוב (תהלים קמו, יט) 'מוגיד דבריו ליעקב חקיו ומשפטיו לישראל לא עשה כן לכל גוי ומשפטים בל ידעום', דקשה מהו בל ידעום, פשיטא שלא ידעו, שהרי לא עשה כן לכל גוי ולא נתן המשפטים אלא לישראל, ועוד למה לא אמר נמי חקים ומשפטים בל ידעום וכו', ועוד איך אפשר שלא ידעום והא בני נח נצטוו על הדינים.

ועם מה שאמרנו אתי שפיר, דאף על גב שאומר הכתוב 'חקיו ומשפטיו לישראל לא עשה כן לכל גוי', כלומר שלא הגיד הדינים לכל גוי, אין ללמוד מכאן שאסור לדון את הגוי בדין תורה היכא שיקבל עליו זה הדין, דזה אינו, שזה האיסור אינו אלא ללמוד להם טעמי הדינים, ואף על פי שגם הם נצטוו על הדינים, יש כמה חילוקים בין דינים שנצטוו הם לדינים שנצטוו ישראל, כדאמרינן בפרק ב' דבכורות דף י"ג (עמוד א) בדיניהם שפסקה להם תורה, ועוד דיניהם בדין אחד בעד אחד וכו', אבל הדינים מותר לומר להם היכא שיבאו לדון לפנינו ויקבלו עליהם דין תורה. (פרשת משפטים אות א)

רק מי שמתנהג בעונה יכול לדון דין אמת

בפרק קמא דסוטה (ה א) אמרינן שמי שיש בו גסות הרוח הוא דוחה רגלי השכינה, שאמר הקדוש ברוך הוא אין אני והוא יכולים לדור בעולם. ואם כן אם לא יהיה ענו לא יהיה דן דין אמת לאמיתו שהרי אין השכינה עמו ולא יכוין אליבא דהלכתא, דשבעה דברים מכוסים מבני אדם וחד מיניהו עומק הדין (פסחים נד, ב), ופירש רש"י שהכל טועים בו. והכי נמי בדוד כתיב 'וה' עמו', שהלכה כמותו בכל מקום (סנהדרין צג, ב), אבל אם ישם עצמו כשיריים אזי יכול לדון דין אמת לאמיתו. (פרשת בהעלותך אות ו)

גבורת שמשון סיפורי ילועה

עיני עמך במ תלויות. בימי חודש אלול אלו, כשבאור כבר מרגישים את ה'אלול', ימי הסליחות כבר החלו. הימים הנוראים קרבים ובאים, לב מי לא יחרד. בלב כולם מפעמת הבקשה והתקווה לזכות לעצמו ולכל בני משפחתו כתיבה וחתימה טובה ושנה טובה ומתוקה. קברי צדיקים מלאים אנשים הבאים להתחנן ולבקש על נפשם, כולם הולכים להתברך אצל רבותיהם בברכת השנים.

זה גם הזמן המתאים ביותר לקבוע לימוד בספר המסוגל 'זרע שמשון' אשר המחבר הקדוש זלה"ה **הבטיח ברכות מופלגות לכל מי שיעשה עמו חסד וילמד בספריו:**

**ועיניכם תראינה בני בני בני
כשתילי זיתים סביב לשולחנכם
חכמים ונבונים וכתים מלאים
כל טוב גם עושר גם כבוד לא
יסופו מזרעכם.**

אלפים נושעו בהבטחתו.

מרן שר התורה הגר"ח קנייבסקי זצוקלה"ה העיד שהלימוד בספר זרע שמשון הוא סגולה בדוקה. "גם המסייע למען הפצת תורתו ולריבוי הלומדים נכלל בברכה" הוסיף מרן זצוקלה"ה, כשאליו מצטרף יבלחט"א מרן הגאון זקן הפוסקים רבי משה שטרנבוך שליט"א שפסק, כי המסייע הרי הוא מלמד והוא בכלל הברכה. רבים מגדולי ישראל קובעים לימוד בספר הנפלא זרע שמשון, הצטרפו אליהם ותזכו אף אתם לכל הברכות ולכל הישועות.

ואם לא עכשיו, אימתי?!

מעייין הישועות שבספר זרע שמשון שופע כל השנה בלי הפסקה, במסגרת זו מקבץ קטן של סיפורי ישועה מופלאים בזכות הלימוד בספר זרע שמשון. צדיק גזר והקב"ה מקיים.

הוצאת הגליון והפצתן לזכות

לרפואה שלימה

יהושע צבי בן שרל
ובנו ברוך בענדיט בן חנה גיטל
לאריכות ימים ושנים טובות בבריאות השליטה לשפתם ושמחתם כל משפחתם

'קול זרע שמשון'

ארץ ישראל 02-80-80-600

ארה"ב 716-229-4808

לונדון 0333-300-2515

לברכה והצלחה

שאול בן רחל

ברכה והצלחה בכל מעשיו ידיו
נחת אישר ושמחה

לעילוי נשמת

הרב יוסף דב צוובנדר זצ"ל

בן הרב אברהם
גלב"ע כ"ח אב ת.ג.צ.ב.ה.

גבורת שמשון

סיפורי ישועה



"ועיניכם תראינה בני בני
כשתילי זיתים סביב
לשולחנכם חכמים ונבונים ובתים
מלאים כל טוב גם עושר
גם כבוד לא יסופו מזרעכם"

והיו בניך אצלך

מספרת גברת ש.כ. מבני ברק:

אחת מידידותי שיתפה אותי בסיפור אישי שאירע עמה, לפני תקופה ארוכה כשבנה התקרב לגיל שמונה עשרה גיל שבו מתחיל תקופת השידוכים בקהילות מסוימות, והבן רצה להשתדך, משום מה הוריו חשבו שזה מדי מוקדם עבורו וכו' ולא יצא לפועל שום שידוך, הבחור נשבר ועזב את הישיבה ויצא לעבוד וכך התגלגל הדבר ול"ע הבחור יצא לתרבות רעה, עזב את ביתנו עד כדי כך שרצה להקים בית שלא בדרך התורה. כמובן הוריו ומכריו הרבים היו שבורים ורצוצים אובדי עצות. בראותי את ידידתי היקרה בוכה בצער רב, הצעתי לה ולבעלה להתחיל להגות בספר הקדוש והמסוגל זרע שמשון, אמרתי להם שכבר ראיתי כמה וכמה סיפורי ישועה מדהימים ופלאיים, וברור הדבר שזה כלול בברכתו שכתב 'ועיניכם תראינה בני בני כשתילי זיתים סביב לשולחנכם חכמים ונבונים', שהלא מעשה זה הוא אוילי וטיפשי שאין כמוהו, וידועים דברי הרמב"ם אין אדם חוטא אלא אם כן נכנסה בו רוח שטות, ובודאי בזכות ברכתו של המחבר לבנים חכמים ונבונים, יחזור הבן להתנהג בדרך התורה. ידידתי קבלה ממני את הדברים באמונה, והתחילו היא ובעלה ללמוד כל יום בספר הקדוש הזה, ובסייעתא דשמיא ובאופן פלאי לאחר כחודשיים שהיא למדה בספר התחילו לדאות שינוי בהתנהגות הבן ללא שום הסבר מובן וטבעי, וכך לאט לאט השתפר מצבו עד שב"ה חזר לביתנו באהבה ובשמחה ולאחר תקופה זכה להינשא כדת וכדין ולבנות בית נאמן בישראל.



"ועיניכם תראינה בני בני
כשתילי זיתים סביב
לשולחנכם חכמים ונבונים ובתים
מלאים כל טוב גם עושר
גם כבוד לא יסופו מזרעכם"

איחוד קצוץ בסעודת שבת

בקו השיעורים לנשים 'בנות שושנה' דיברה אחת הדרשניות על מעלת וקדושת הספר זרע שמשון ועל כך שהוא מסוגל מאד לישועות. מיד לאחר הדרשה עלתה על הקו גברת ד.ל. שגם היא מהמאזינות הקבועות בקו, ושיתפה את כל הנשים בסיפור ישועה אישי. היא העידה על עצמה שרואה בקביעות ישועות רבות, והוסיפה לספר שהיה לה בן שעברו חמש שנים מנישואיו, וקיבל על עצמו ללמוד בספר מדי שבת במהלך סעודת השבת, ופחות משנה חבקו בן. וכן בן נוסף שלה שעברו כמה שנים מנישואיו ולא זכו להיפקד, וכשנה לאחר שהתחילו ללמוד בכל שבת נפקדו ונולד להם בן.

האוחז בצד חזרו

מספר הרב מנחם בנימין פאשקעס שליט"א:

התקשר אלי יהודי וסיפר לי בהתרגשות על רעיון יצירתי שעשה וישועה שזכה, במשך שנים לא זכיתי להיפקד בבנים, וכבר עברו עלי למעלה מעשר שנים ועדיין לא זכיתי להיפקד בזש"ק. באחד הימים עלה בליבי רעיון, יש לי עורך דין שאני מתעסק איתו רבות בביזנעס וגם כן היה נשוי שבע שנים ולא זכה להיפקד בזש"ק, על כן החלטנו יחד שכל אחד ילמד בספר זרע שמשון ליזכות חברו..., ובכך בודאי שנינו נזכה וכדרך מה שאמרו בגמרא כל המתפלל בעד חברו הוא נענה תחילה. ואכך כך היה, בתוך אותה השנה שנינו נפקדנו, אני זכיתי להיפקד בבן זכר ולחברי נולדה בת.



"ועיניכם תראינה בני בני
כשתילי זיתים סביב
לשולחנכם חכמים ונבונים ובתים
מלאים כל טוב גם עושר
גם כבוד לא יסופו מזרעכם"

ואיש אל משפחתי ישוב

מספר הרב ג.ל.:

אני מתגורר באחת המדינות באירופה היה לי עסק גדול ומצלח, לפני שנים ספורות אנשים לא טובים העלילו עלי ועל חברי עלילות שקריות, ותפרו לי תיק משפטי מסובך מאוד, שעלול להכניס אותי למעצר עד תום ההליכים עוד לפני קיום הליך משפטי, בחסדי שמים היתה לי ידיעה מוקדמת מכך והצלחתי להימלט למדינה אחרת לפני שהוציאו לי צו עיכוב יציאה. חברי שלא הספיקו לברוח שהו במעצר נוראי חודשים ארוכים וחלקם אף למעלה משנה. וכך שהיתי באותה מדינה תקופה ארוכה, את משפחתי לא יכולתי להביא לאותה מדינה מכמה וכמה סיבות, ועל כן הייתי ממש בודד באותה מדינה. באותה תקופה התוודעתי לספר המסוגל זרע שמשון שבתוך ברכתו כתב המחבר הקדוש "ועיניכם תראינה בני בני", אמרתי לעצמי הרי זה מה שזקוק לי ביותר במצבי זה. אני רוצה לחזור לביתי להתאחד עם משפחתי ולראות את ילדי. באותה הרגע קבלתי על עצמי לעסוק רבות בתורת הזרע שמשון. ואכן הייתי מרבה ללמוד בדבריו הקדושים של הזרע שמשון וזה"ה, כמו"כ יצרתי קשר עם האיגוד העולמי להפצת תורת זרע שמשון, ולקחתי חלק עמם בהוצאות הגדולות להפצת תורתו הקדושה. תקופה קצרה לאחר מכן היה דיון בבית משפט בענין אחד מחברי שהיה במאסר, ובאופן עראי הובן שלא יהיה מוטל עלי מאסר כשאחזור למדינת מגורי, וכך יכולתי לחזור לביתי ולהתאחד עם משפחתי, ועל אף שעדיין לא הסתיים המשפט, אבל החיים שלי חזרו למסלולם ביחד עם כל בני משפחתי בעיר מגורי. ובטוחני שזכות המחבר הקדוש תעמוד לי לצאת זכאי לגמרי במשפט בקרוב.

